[image: image1.wmf][image: image2.wmf][image: image3.wmf]
[image: image4.wmf]
[image: image1.wmf]

PORTARIA-GMD Nº 141, DE 9 DE JULHO DE 2013

O GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições regimentais, RESOLVE:
Art. 1º Constituir Comitê Gestor, vinculado à Coordenadoria de Comunicação Social – CCS, com a finalidade de deliberar e executar todas as providências relativas à realização do Troféu Câmara Legislativa do Distrito Federal, instituído pela Resolução nº 259, de 2012, e alterado pela Resolução nº 265, De 2013.

Art. 2º O Comitê Gestor de que trata este Ato será composto pelos seguintes servidores:
	Nome
	Matrícula
	Função

	Andrés Alfredo Rodríguez Ibarra
	11.436
	Coordenador

	Verônica Gomes Pedra
	11.249
	Coordenadora-Adjunta

	Denise Pereira Caputo
	18.323
	Membro

	Marco Túlio Lustosa de Alencar
	12.371
	Membro

	Margarette de Cássia e Souza de Resende
	12.557
	Membro

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.
	JOAN GOES MARTINS FILHO

Secretário-Geral/Presidência

	     ARLECIO ALEXANDRE GAZAL
   Secretário Executivo/Vice-Presidência
	JANE MARY MARROCOS MALAQUIAS
Secretária Executiva/Primeira Secretaria

	    RENAN BESSONI PAZ
   Secretário Executivo/Segunda Secretaria
	ALEXANDRE BRAGA CERQUEIRA
Secretário Executivo/Terceira Secretaria

Este texto não substitui o publicado no Diário da Câmara Legislativa, de 10/7/2013.